
UCHWAŁA NR LIII/430/2023 
RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, zm. poz. 572, 1463, 1688) oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. z Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872), Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet Gminy Bielsk Podlaski na 2023 rok uchwalony Uchwałą Nr XLIX/354/2022 Rady 
Gminy Bielsk Podlaski z dnia 28 grudnia 2022 roku, w ten sposób, że: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w zakresie wielkości nakładów na inwestycje w wykazie zadań inwestycyjnych, 
nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w zestawieniu kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy, nadając mu nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w § 8 Uchwały Nr XLIX/354/2022 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 28 grudnia 
2022 roku: 

1. Ustala się dochody w kwocie 33.448 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki w kwocie 77.061 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 200 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 9.338 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawanie zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 9.338 zł na działania 
mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania 
alkoholu. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu – 46.455.769 zł, z tego: 

1) dochody bieżące – 37.994.202 zł, w tym: 

a) zadania własne – 31.001.466 zł 

b) zadania zlecone – 6.992.736 zł 

c) zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 0 zł 

2) dochody majątkowe – 8.461.567 zł, w tym: 

a) zadania własne – 8.461.567 zł 

2. Wydatki budżetu – 55.341.513 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące – 38.156.380 zł, w tym: 

a) zadania własne – 31.121.102 zł 

b) zadania zlecone – 6.992.736 zł 

c) zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 42.542 zł 

Id: 1F2734CD-1937-4C76-BDB0-83D69E345D77. Podpisany Strona 1



2) wydatki majątkowe – 17.185.133 zł, w tym: 

a) zadania własne – 16.272.388 zł 

b) zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 912.745 zł 

3. Deficyt budżetu wynosi 8.885.744 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 840.344 zł, 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3.263.052 zł, 

- zaciąganych kredytów w kwocie 2.800.000 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 1.778.633 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 203.715 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Stanisław Olszewski 
 

Id: 1F2734CD-1937-4C76-BDB0-83D69E345D77. Podpisany Strona 2



w złotych

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 958 500,00 0,00 220 000,00 1 178 500,00

40002 Dostarczanie wody 958 500,00 0,00 220 000,00 1 178 500,00

0830 Wpływy z usług 946 000,00 0,00 220 000,00 1 166 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 98 600,00 0,00 29 000,00 127 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 98 600,00 0,00 29 000,00 127 600,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

81 800,00 0,00 26 000,00 107 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 400,00 0,00 3 000,00 17 400,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

13 966 093,00 -116 862,00 111 448,00 13 960 679,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

3 517 360,00 -110 000,00 40 000,00 3 447 360,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 078 100,00 -110 000,00 0,00 2 968 100,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 210 590,00 0,00 30 000,00 240 590,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00 0,00 10 000,00 15 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

6 050 400,00 0,00 70 000,00 6 120 400,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 734 000,00 0,00 40 000,00 1 774 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 231 500,00 0,00 30 000,00 261 500,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

594 800,00 -6 862,00 1 448,00 589 386,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

16 200,00 -6 862,00 0,00 9 338,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 32 000,00 0,00 1 448,00 33 448,00

758 Różne rozliczenia 11 742 642,00 0,00 22 320,00 11 764 962,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/430/2023

Rady Gminy Bielsk Podlaski

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Id: 1F2734CD-1937-4C76-BDB0-83D69E345D77. Podpisany Strona 1



75814 Różne rozliczenia finansowe 684 761,00 0,00 22 320,00 707 081,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 920,00 1 920,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

190 664,00 0,00 20 400,00 211 064,00

801 Oświata i wychowanie 519 739,00 0,00 2 000,00 521 739,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 30 000,00 0,00 2 000,00 32 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 0,00 2 000,00 32 000,00

855 Rodzina 30 000,00 0,00 7 596,00 37 596,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 7 596,00 7 596,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających
z odrębnych ustaw

0,00 0,00 7 596,00 7 596,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 783 357,00 0,00 26 000,00 1 809 357,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 295 820,00 0,00 25 000,00 320 820,00

0830 Wpływy z usług 295 000,00 0,00 25 000,00 320 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 413 552,00 0,00 1 000,00 1 414 552,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 300,00 0,00 1 000,00 4 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 000,00 0,00 1 000,00 10 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 000,00 0,00 1 000,00 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00 0,00 1 000,00 10 000,00

bieżące razem: 30 698 964,00 -116 862,00 419 364,00 31 001 466,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

72 744,00 0,00 0,00 72 744,00

majątkowe

600 Transport i łączność 16 930 256,00 -12 227 756,00 0,00 4 702 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 16 930 256,00 -12 227 756,00 0,00 4 702 500,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 735 256,00 -1 735 256,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

15 105 000,00 -10 402 500,00 0,00 4 702 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 988 998,00 -958 998,00 0,00 30 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 958 998,00 -958 998,00 0,00 0,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

958 998,00 -958 998,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 1F2734CD-1937-4C76-BDB0-83D69E345D77. Podpisany Strona 2



majątkowe razem: 21 648 321,00 -13 186 754,00 0,00 8 461 567,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

315 715,00 0,00 0,00 315 715,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 516 078,00 0,00 15 960,00 532 038,00

75495 Pozostała działalność 516 078,00 0,00 15 960,00 532 038,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

516 078,00 0,00 15 960,00 532 038,00

855 Rodzina 2 995 895,00 0,00 1 198,00 2 997 093,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 369,00 0,00 1 198,00 2 567,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 369,00 0,00 1 198,00 2 567,00

bieżące razem: 6 975 578,00 0,00 17 158,00 6 992 736,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 59 322 863,00 -13 303 616,00 436 522,00 46 455 769,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

388 459,00 0,00 0,00 388 459,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Id: 1F2734CD-1937-4C76-BDB0-83D69E345D77. Podpisany Strona 3



WYDATKI

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 955 287,00 42 542,00 0,00 0,00 0,00 42 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 912 745,00 912 745,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 955 287,00 42 542,00 0,00 0,00 0,00 42 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 912 745,00 912 745,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 837 200,00 837 200,00 837 200,00 0,00 837 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 937 200,00 937 200,00 937 200,00 0,00 937 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 837 200,00 837 200,00 837 200,00 0,00 837 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 937 200,00 937 200,00 937 200,00 0,00 937 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 571 700,00 571 700,00 571 700,00 0,00 571 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 671 700,00 671 700,00 671 700,00 0,00 671 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 24 687 497,00 1 999 061,00 1 999 061,00 0,00 1 999 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 688 436,00 22 688 436,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 167 000,00 -12 167 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 520 497,00 1 999 061,00 1 999 061,00 0,00 1 999 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 521 436,00 10 521 436,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 24 503 497,00 1 815 061,00 1 815 061,00 0,00 1 815 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 688 436,00 22 688 436,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 167 000,00 -12 167 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 336 497,00 1 815 061,00 1 815 061,00 0,00 1 815 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 521 436,00 10 521 436,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/430/2023

Rady Gminy Bielsk Podlaski

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Id: 1F2734CD-1937-4C76-BDB0-83D69E345D77. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 7 583 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 583 436,00 7 583 436,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 764 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 764 500,00 -1 764 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 818 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 818 936,00 5 818 936,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 15 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 105 000,00 15 105 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 402 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 402 500,00 -10 402 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 702 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 702 500,00 4 702 500,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 71 544,00 71 544,00 71 544,00 0,00 71 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 544,00 81 544,00 81 544,00 0,00 81 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 71 544,00 71 544,00 71 544,00 0,00 71 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 544,00 81 544,00 81 544,00 0,00 81 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 197 137,00 7 736 101,00 7 160 383,00 5 966 544,00 1 193 839,00 0,00 332 300,00 243 418,00 0,00 0,00 461 036,00 461 036,00 394 280,00 0,00 0,00

zmniejszenie -147 000,00 -147 000,00 -147 000,00 -147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 225,00 20 225,00 20 225,00 0,00 20 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 070 362,00 7 609 326,00 7 033 608,00 5 819 544,00 1 214 064,00 0,00 332 300,00 243 418,00 0,00 0,00 461 036,00 461 036,00 394 280,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 243 294,00 243 294,00 242 794,00 240 650,00 2 144,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -147 000,00 -147 000,00 -147 000,00 -147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 294,00 96 294,00 95 794,00 93 650,00 2 144,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 202 300,00 202 300,00 202 300,00 202 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -125 000,00 -125 000,00 -125 000,00 -125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 300,00 77 300,00 77 300,00 77 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 34 200,00 34 200,00 34 200,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 200,00 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 4 150,00 4 150,00 4 150,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 150,00 2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 9

Id: 1F2734CD-1937-4C76-BDB0-83D69E345D77. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 6 708 834,00 6 619 229,00 6 451 631,00 5 584 903,00 866 728,00 0,00 11 800,00 155 798,00 0,00 0,00 89 605,00 89 605,00 22 849,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 225,00 20 225,00 20 225,00 0,00 20 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 729 059,00 6 639 454,00 6 471 856,00 5 584 903,00 886 953,00 0,00 11 800,00 155 798,00 0,00 0,00 89 605,00 89 605,00 22 849,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 177 875,00 177 875,00 177 875,00 0,00 177 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 225,00 3 225,00 3 225,00 0,00 3 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 181 100,00 181 100,00 181 100,00 0,00 181 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 98 600,00 98 600,00 98 600,00 0,00 98 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 600,00 111 600,00 111 600,00 0,00 111 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 21 700,00 21 700,00 21 700,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 700,00 25 700,00 25 700,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 14 069 178,00 11 013 178,00 10 628 625,00 8 158 874,00 2 469 751,00 0,00 357 785,00 26 768,00 0,00 0,00 3 056 000,00 3 056 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 166 600,00 160 100,00 160 100,00 30 400,00 129 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 234 078,00 11 171 578,00 10 787 025,00 8 187 574,00 2 599 451,00 0,00 357 785,00 26 768,00 0,00 0,00 3 062 500,00 3 062 500,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 9 811 673,00 6 755 673,00 6 472 825,00 5 382 255,00 1 090 570,00 0,00 282 848,00 0,00 0,00 0,00 3 056 000,00 3 056 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 200,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 819 873,00 6 757 373,00 6 474 525,00 5 382 255,00 1 092 270,00 0,00 282 848,00 0,00 0,00 0,00 3 062 500,00 3 062 500,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 133 550,00 133 550,00 133 550,00 0,00 133 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 250,00 135 250,00 135 250,00 0,00 135 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 500,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 245 273,00 1 245 273,00 1 184 021,00 1 118 288,00 65 733,00 0,00 61 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 243 573,00 1 243 573,00 1 182 321,00 1 116 588,00 65 733,00 0,00 61 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 1 718,00 1 718,00 1 718,00 1 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18,00 18,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

Id: 1F2734CD-1937-4C76-BDB0-83D69E345D77. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80104 Przedszkola

przed zmianą 523 500,00 523 500,00 523 500,00 0,00 523 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 588 500,00 588 500,00 588 500,00 0,00 588 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 523 500,00 523 500,00 523 500,00 0,00 523 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 588 500,00 588 500,00 588 500,00 0,00 588 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 1 607 855,00 1 607 855,00 1 602 420,00 964 600,00 637 820,00 0,00 5 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 000,00 73 000,00 73 000,00 10 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 680 855,00 1 680 855,00 1 675 420,00 974 600,00 700 820,00 0,00 5 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 783 386,00 783 386,00 783 386,00 783 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 793 386,00 793 386,00 793 386,00 793 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 358 837,00 358 837,00 358 837,00 0,00 358 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 378 837,00 378 837,00 378 837,00 0,00 378 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 117 500,00 117 500,00 117 500,00 0,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147 500,00 147 500,00 147 500,00 0,00 147 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

przed zmianą 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 335 146,00 335 146,00 308 378,00 193 494,00 114 884,00 0,00 0,00 26 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 400,00 20 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 355 546,00 355 546,00 328 778,00 213 894,00 114 884,00 0,00 0,00 26 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 159 368,00 159 368,00 159 368,00 159 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 053,00 17 053,00 17 053,00 17 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 421,00 176 421,00 176 421,00 176 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 31 296,00 31 296,00 31 296,00 31 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 347,00 3 347,00 3 347,00 3 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 643,00 34 643,00 34 643,00 34 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

Id: 1F2734CD-1937-4C76-BDB0-83D69E345D77. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 105 013,00 92 013,00 92 013,00 11 800,00 80 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 414,00 -5 414,00 -5 414,00 -2 200,00 -3 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 599,00 86 599,00 86 599,00 9 600,00 76 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 91 013,00 91 013,00 91 013,00 11 800,00 79 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 614,00 -4 614,00 -4 614,00 -2 200,00 -2 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 399,00 86 399,00 86 399,00 9 600,00 76 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 10 300,00 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 300,00 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 37 913,00 37 913,00 37 913,00 0,00 37 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 414,00 -2 414,00 -2 414,00 0,00 -2 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 499,00 35 499,00 35 499,00 0,00 35 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 132 900,00 132 900,00 132 900,00 59 900,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 596,00 7 596,00 7 596,00 7 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 496,00 140 496,00 140 496,00 67 496,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 132 900,00 132 900,00 132 900,00 59 900,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 596,00 7 596,00 7 596,00 7 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 496,00 140 496,00 140 496,00 67 496,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 51 100,00 51 100,00 51 100,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 596,00 7 596,00 7 596,00 7 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 696,00 58 696,00 58 696,00 58 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 9

Id: 1F2734CD-1937-4C76-BDB0-83D69E345D77. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 059 651,00 3 994 651,00 3 994 651,00 214 544,00 3 780 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 000,00 170 000,00 170 000,00 10 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 229 651,00 4 164 651,00 4 164 651,00 224 544,00 3 940 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 306 900,00 306 900,00 306 900,00 0,00 306 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 316 900,00 316 900,00 316 900,00 0,00 316 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 2 155 186,00 2 155 186,00 2 155 186,00 214 544,00 1 940 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 10 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 265 186,00 2 265 186,00 2 265 186,00 224 544,00 2 040 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 140 520,00 140 520,00 140 520,00 140 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 520,00 150 520,00 150 520,00 150 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 927 902,00 1 927 902,00 1 927 902,00 0,00 1 927 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 027 902,00 2 027 902,00 2 027 902,00 0,00 2 027 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 560 100,00 560 100,00 560 100,00 0,00 560 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 610 100,00 610 100,00 610 100,00 0,00 610 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 520 000,00 520 000,00 520 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 570 000,00 570 000,00 570 000,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 4 111 326,00 1 399 471,00 1 148 250,00 87 000,00 1 061 250,00 251 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 711 855,00 2 711 855,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 045 059,00 -46 500,00 -46 500,00 0,00 -46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -998 559,00 -998 559,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 072 767,00 1 359 471,00 1 101 750,00 87 000,00 1 014 750,00 257 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 713 296,00 1 713 296,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 2 364 350,00 1 148 250,00 1 148 250,00 87 000,00 1 061 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 216 100,00 1 216 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 500,00 -46 500,00 -46 500,00 0,00 -46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 317 850,00 1 101 750,00 1 101 750,00 87 000,00 1 014 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 216 100,00 1 216 100,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 9

Id: 1F2734CD-1937-4C76-BDB0-83D69E345D77. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 449 133,00 449 133,00 449 133,00 0,00 449 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 442 633,00 442 633,00 442 633,00 0,00 442 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 263 000,00 263 000,00 263 000,00 0,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 223 000,00 223 000,00 223 000,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 768 407,00 251 221,00 0,00 0,00 0,00 251 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517 186,00 517 186,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 990,00 -19 990,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 754 917,00 257 721,00 0,00 0,00 0,00 257 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 196,00 497 196,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 251 221,00 251 221,00 0,00 0,00 0,00 251 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 257 721,00 257 721,00 0,00 0,00 0,00 257 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
innych jednostek sektora
finansów publicznych

przed zmianą 517 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517 186,00 517 186,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 990,00 -19 990,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 497 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 196,00 497 196,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 978 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 978 569,00 978 569,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -978 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -978 569,00 -978 569,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6570

Dotacja celowa przekazana
z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 978 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 978 569,00 978 569,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -978 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -978 569,00 -978 569,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 278 750,00 76 750,00 76 750,00 21 300,00 55 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 279 750,00 77 750,00 77 750,00 21 300,00 56 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 278 750,00 76 750,00 76 750,00 21 300,00 55 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 279 750,00 77 750,00 77 750,00 21 300,00 56 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Id: 1F2734CD-1937-4C76-BDB0-83D69E345D77. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 19 035,00 19 035,00 19 035,00 0,00 19 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 035,00 20 035,00 20 035,00 0,00 20 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 60 277 742,00 30 846 295,00 28 220 348,00 15 635 548,00 12 584 800,00 276 221,00 1 614 540,00 270 186,00 0,00 465 000,00 29 431 447,00 29 431 447,00 394 280,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 366 173,00 -200 614,00 -200 614,00 -150 900,00 -49 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 165 559,00 -13 165 559,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 481 921,00 475 421,00 468 921,00 47 996,00 420 925,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 393 490,00 31 121 102,00 28 488 655,00 15 532 644,00 12 956 011,00 282 721,00 1 614 540,00 270 186,00 0,00 465 000,00 16 272 388,00 16 272 388,00 394 280,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 516 078,00 516 078,00 375 918,00 1 759,00 374 159,00 0,00 140 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6,00 -6,00 -6,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 966,00 15 966,00 15 966,00 6,00 15 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 532 038,00 532 038,00 391 878,00 1 759,00 390 119,00 0,00 140 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 516 078,00 516 078,00 375 918,00 1 759,00 374 159,00 0,00 140 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6,00 -6,00 -6,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 966,00 15 966,00 15 966,00 6,00 15 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 532 038,00 532 038,00 391 878,00 1 759,00 390 119,00 0,00 140 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 374 150,00 374 150,00 374 150,00 0,00 374 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 960,00 15 960,00 15 960,00 0,00 15 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 390 110,00 390 110,00 390 110,00 0,00 390 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 1 470,00 1 470,00 1 470,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 476,00 1 476,00 1 476,00 1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 289,00 289,00 289,00 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6,00 -6,00 -6,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 283,00 283,00 283,00 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

Id: 1F2734CD-1937-4C76-BDB0-83D69E345D77. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

855 Rodzina

przed zmianą 2 995 895,00 2 995 895,00 411 756,00 346 687,00 65 069,00 0,00 2 584 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 198,00 1 198,00 1 198,00 0,00 1 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 997 093,00 2 997 093,00 412 954,00 346 687,00 66 267,00 0,00 2 584 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 1 369,00 1 369,00 1 369,00 0,00 1 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 198,00 1 198,00 1 198,00 0,00 1 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 567,00 2 567,00 2 567,00 0,00 2 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 369,00 1 369,00 1 369,00 0,00 1 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 198,00 1 198,00 1 198,00 0,00 1 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 567,00 2 567,00 2 567,00 0,00 2 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 975 578,00 6 975 578,00 4 082 183,00 548 263,00 3 533 920,00 0,00 2 893 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6,00 -6,00 -6,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 164,00 17 164,00 17 164,00 6,00 17 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 992 736,00 6 992 736,00 4 099 341,00 548 263,00 3 551 078,00 0,00 2 893 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 9

Id: 1F2734CD-1937-4C76-BDB0-83D69E345D77. Podpisany Strona 9



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010 01043 6050 Przyjęcie urządzeń wodociągowych 15 310 0 15 310 15 310 0 0 Urząd Gminy

2 010 01044 6050
Przebudowa przepompowni ścieków we wsi 

Łubin Rudołty 
131 610 0 131 610 131 610 0 0 Urząd Gminy

3 600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy 

Bielsk Podlaski
5 597 042 84 255 391 000 391 000 0 0 0 Urząd Gminy

6050 45 000 1 747 980 547 980 1 200 000 0 0 

6370 0 4 702 500 0 0 4 702 500 A 0 

5 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 107468B odcinek 

Knorydy - Knorydy Gaj
4 665 868 1 055 912 3 609 956 275 136 1 600 000 1 734 820 A 0 Urząd Gminy

6 600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy 

Bielsk Podlaski w 2023 r
7 108 967 39 647 70 000 37 346 0 32 654 C 0 Urząd Gminy

6050 50 000 66 500 66 500 0 0 0 

6370 0 2 940 000 0 0 2 940 000 A 0 

8 801 80101 6050
Utworzenie Pracowni Przyrodniczej w Szkole 

Podstawowej w Augustowie
56 000 0 56 000 6 000 0 50 000 A 0 

Szkoła Podstawowa 

w Augustowie

9 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy we wsi Stołowacz 597 842 0 200 000 200 000 0 0 0 Urząd Gminy

10 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy we wsi Ogrodniki 676 998 214 998 462 000 462 000 0 0 0 Urząd Gminy

11 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy we wsi Malinowo 320 124          0 140 000 140 000 0 0 0 Urząd Gminy

12 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy we wsi Deniski 300 000 0 300 000 300 000 0 0 0 Urząd Gminy

30 000 B

16 969 C

14 926 92695 6050 Budowa placów zabaw i siłowni zewnętrznych 203 628 1 628 202 000 162 055 0 39 945 C 0 Urząd Gminy

0 Urząd Gminy

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  

źródeł*

92109 6050

Termomodernizacja wraz z wymianą pokrycia 

dachowego budynku świetlicy wiejskiej we wsi 

Hryniewicze Duże

98 100 0 98 100 51 131 0 

Urząd Gminy

oznaczeni

e źródła 

finansowa

nia [A lub 

B]

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Zadania inwestycyjne w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe

Dotychczas 

poniesione 

wydatki

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2023 

(9+10+11+13)

z tego źródła finansowania

4 600 60016

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy 

Bielsk Podlaski wraz z zakupem sprzętu do 

utrzymania dróg

6 495 480 

Urząd Gminy7 801 80101

Budowa szkolnego boiska sportowego wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą przy Szkole 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Łubinie 

Kościelnym

3 056 500 

92113

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/430/2023

Rady Gminy Bielsk Podlaski

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Id: 1F2734CD-1937-4C76-BDB0-83D69E345D77. Podpisany Strona 1



15 750 75023 6060 Zakup drukarki wielofunkcyjnej 61 500 0 61 500 61 500 0 0 0 Urząd Gminy

6060 0 5 256 5 256 0 0 0 

6067 0 22 849 0 0 0 22 849

6067 0 315 715 0 0 0 315 715

6069 0 55 716 55 716 0 0 0

18 921 92109 6060
Zakup ciągniczka do koszenia trawy we wsi 

Dubiażyn
16 000 0 16 000 0 0 16 000 C 0 Urząd Gminy

29 800 505 1 491 440 15 609 992 2 908 540 2 800 000 9 562 888 338 564

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa i innych źródeł (np. od wojewody, MEN, NFOŚ i GW…)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Środki z Funduszu Sołeckiego

Urząd Gminy17 750 75095

Dostawa i uruchomienie platform 

informatycznych gromadzenia, przetwarzania i 

bezpieczeństwa danych i informacji 

niezbędnych dla realizacji e-usług wraz z 

wdrożeniem e-usług w Gminie Bielsk Podlaski

371 431 

Zakupy inwestycyjne

Razem

16 750 75023 Zakup stremera zewnętrznego z taśmami Urząd Gminy28 105 

Id: 1F2734CD-1937-4C76-BDB0-83D69E345D77. Podpisany Strona 2



Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

257 721

497 196

2. Gmina Wyszki - dz. 801 rozdz. 80101 17 000 2.
Utrzymanie urządzeń melioracji 

wodnych dz.010 rozdz.01009
25 000   

3.
Gmina Dubicze Cerkiewne - dz. 801 

rozdz. 80101
5 000 3.

Związek Gmin Wiejskich 

Województwa Podlaskiego - dz.853 

rozdz. 85395

2 000   

4. Powiat Bielski - dz.600 rozdz.60014 645 695 4.

5. Powiat Bielski - dz.600 rozdz.60004 20 542 5.

6. Gmina Orla - dz.010 rozdz. 01043 193 865

7. 
SP ZOZ w Bielsku Podlaskim- dz.851 

rozdz. 85111
13 000

8. 
Województwo Podlaskie - dz.600 

rozdz. 60013
73 185

Razem 1 465 483 257 721 0  92 000   0   0   

1.
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Augustowie - dz. 921 rozdz. 92116
1. 

Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków - dz.900 

rozdz. 90095

65 000   

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy w 2023 roku

Dotacje

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/430/2023

Rady Gminy Bielsk Podlaski

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Id: 1F2734CD-1937-4C76-BDB0-83D69E345D77. Podpisany Strona 1



 
Objaśnienia do Uchwały Nr LIII/430/2023 Rady Gminy Bielsk Podlaski 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

1.Na podstawie pisma Ministerstwa Finansów Nr ST3.4752.14.2023g w sprawie przyznania środków z tytułu 
wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy zwiększa się o kwotę 20.400 zł plan dochodów 
w rozdziale 75814 – różne rozliczenia finansowe i plan wydatków w rozdziale 80195 – pozostała działalność na 
realizację tych zadań. 

2.Na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.852.2023.AW 
w sprawie zmian w dotacjach celowych na zadania zlecone wprowadza się zmiany w planie dochodów 
i wydatków budżetu w rozdziale 85503 – Karta Dużej Rodziny zwiększa się o kwotę 1.198 zł plan dochodów 
i wydatków na wydawanie Kart Dużej Rodziny. 

3.W związku ze złożonym zapotrzebowaniem na środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy zwiększa się plan dochodów 
i wydatków w rozdziale 75495 – Pozostała działalność o kwotę 15.960 zł na zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy. 

4.W związku z przyznaniem środków z Funduszu Pracy w ramach programu „Asystent rodziny w 2023 r.” 
w rozdziale 85504 – Rodzina zwiększa się o kwotę 7.596 zł plan dochodów i wydatków na dofinasowanie 
wynagrodzenia asystenta. 

5.Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Łubinie Kościelnym wprowadza się 
zmiany w planie wydatków szkoły: w rozdziale 80101 – Szkoły Podstawowe zwiększa się plan wydatków 
o kwotę 1.700 zł na zakup usług, a  zmniejsza się o tę kwotę w rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych plan wydatków na wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający. 

6.Na wniosek Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Augustowie w rozdziale 92116 – Biblioteki 
zwiększa się plan wydatków o kwotę 6.500 zł na udzielenie dotacji podmiotowej. 

7.Na podstawie analizy wykonania budżetu wprowadza się poniższe zmiany w planie dochodów i wydatków 
budżetu: 

dochody 

- rozdział 40002 – Dostarczanie wody zwiększa się plan dochodów o kwotę 220.000 zł – wpływy z usług 

- rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, w związku z zakończeniem realizacji  zadań inwestycyjnych 
w 2024 roku zmniejsza się plan dochodów o kwotę 12.227.756 zł - dotacje i środki na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych, 

- rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa się plan dochodów o kwotę 26.000 zł - 
wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych i o kwotę 3.000 zł - wpływy z różnych dochodów, 

- rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych zmniejsza się plan dochodów 
o kwotę 110.000 zł - wpływy z podatku od nieruchomości a zwiększa się o kwotę 30.000 zł - wpływy z podatku 
leśnego i o kwotę 10.000 zł – wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 

- rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych zwiększa się o kwotę 
40.000 zł - wpływy z podatku od nieruchomości i o 30.000 zł - wpływy z podatku leśnego, 

- rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw zmniejsza się plan dochodów o kwotę 6.862 zł -wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym a zwiększa się o kwotę 1.448 zł - wpływy z opłat za 
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, 

- rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.920 zł - wpływy 
z rozliczeń z lat ubiegłych, 

Id: 1F2734CD-1937-4C76-BDB0-83D69E345D77. Podpisany Strona 1



- rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.000 zł - wpływy 
z różnych dochodów, 

- rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód zwiększa się plan dochodów o kwotę 25.000 zł – 
wpływy z usług, 

- rozdział 90002 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się plan dochodów o kwotę 
1.000 zł – wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat, 

- rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.000 zł - 
wpływy z różnych dochodów, 

- rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami w związku z realizacją zadań w ramach 
Rządowego Funduszu Odbudowy Zabytów w roku 2024 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 958.998 zł; 

wydatki 

- rozdział 40002 – Dostarczanie wody zwiększa się plan wydatków o kwotę 100.000 zł na zakup energii, 

- rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 12.167.000 zł 
w związku z zakończeniem realizacji zadań w roku 2024 tj.: „Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy 
Bielsk Podlaski” - 5.109.000 zł, „Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Bielsk Podlaski w 2023 r” -
 6.930.000 zł, „Wykonanie systemu odwodnienia drogi we wsi Augustowo” - 14.000 zł, „Wykonanie systemu 
odwodnienia drogi we wsi Pietrzykowo Gołąbki” - 14.000 zł, oraz  na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi 
gminnej nr 107468B odcinek Knorydy - Knorydy Gaj” - 100.000 zł, 

- rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.000 zł 
na zakup energii, 

- rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 147.000 zł na wynagrodzenia 
osobowe pracowników i składki od wynagrodzeń, 

- rozdział 75023 – Urzędy gmin zwiększa się plan wydatków o kwotę: 3.225 zł na zakup materiałów, 
13.000 zł na zakup usług remontowych i 4.000 zł na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, 

- rozdział 75495 – Pozostała działalność zwiększa się o kwotę 6 zł plan wydatków na wynagrodzenia 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy a zmniejsza się o tę kwotę plan wydatków na składki od 
wynagrodzeń. 

- rozdział 80101 – Szkoły podstawowe zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 6.500 zł na 
zadanie pn. „Budowa szkolnego boiska sportowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy Szkole 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Łubinie Kościelnym”, 

- rozdział 80104 – Przedszkola zwiększa się plan wydatków o kwotę 65.000 zł na zakup usług przez jst od 
innych jst, 

- rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół zwiększa się plan wydatków o kwotę: 10.000 zł na 
wynagrodzenia, o kwotę 20.000 zł na zakup materiałów, 30.000 zł na zakup usług i o 13.000 zł na opłaty za 
administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe, 

- rozdział 85153 – Zwalczanie narkomanii zmniejsza się plan wydatków o kwotę 800 zł na zakup materiałów, 

- rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.000 zł na 
wynagrodzenia bezosobowe, o 200 zł na składki na Fundusz Pracy o 2.414 zł na zakup usług, 

- rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.000 zł na 
zakup energii, 

- rozdział 90002 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się plan wydatków o kwotę: 
10.000 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników i o kwotę 100.000 zł na zakup usług, 

- rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg zwiększa się plan wydatków o kwotę 50.000 zł na zakup 
energii, 

- rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zmniejsza się plan wydatków o kwotę 40.000 zł 
na zakup energii i o kwotę 6.500 zł na zakup materiałów, 

Id: 1F2734CD-1937-4C76-BDB0-83D69E345D77. Podpisany Strona 2



- rozdział 92116 – Biblioteki zmniejsza się o kwotę 19.990 zł plan wydatków na dotację celową dla Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Augustowie na dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Augustowie, filia w Ploskach, 

- rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami w związku z realizacją zadań w ramach 
Rządowego Funduszu Odbudowy Zabytów w roku 2024 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 978.569 zł na 
dotacje celowe dla:  Parafii Prawosławnej p.w. Narodzenia św. Jana Chrzciciela w Pasynkach na realizację 
inwestycji pn. „Remont cerkwi parafialnej pw. Narodzenia św. Jana Chrzciciela w Pasynkach” – 478.569 zł 
i  Parafii Prawosławnej p.w. św. Ap. Jana Teologa w Augustowie na realizację inwestycji pn.  „Remont cerkwi 
cmentarnej p.w. św. Onufrego w Strykach” – 500.000 zł, 

- rozdział 92695 – Pozostała działalność zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.000 zł na zakup usług. 

Id: 1F2734CD-1937-4C76-BDB0-83D69E345D77. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LIII/430/2023 RADY GMINY BIELSK PODLASKI z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	lit. a w § 3 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 3 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 1
	lit. a w § 3 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	lit. a w § 3 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 3 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 2
	lit. a w § 3 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 3 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 3
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 3
	tir. 3 (3) w § 3 ust. 3
	tir. 4 (4) w § 3 ust. 3
	tir. 5 (5) w § 3 ust. 3


	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


